



# Birgit C Holding ApS

Søvej 10, 1B, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 38 14 03 61

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Birgit Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birgit C Holding ApS Søvej 10, 1B 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 38 14 03 61
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birgit Susanne Christensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er at drive investering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	28/10 2016 - 31/12 2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.143</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	608.641	614
Øvrige finansielle omkostninger	-125.276	-174
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.222</b>	<b>429</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>444.222</b>	<b>429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	336.222	429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.222</b>	<b>429</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.080.000	4.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.080.000</u>	<u>4.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.080.000</u></b>	<b><u>4.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>16.123</u>	<u>46</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.123</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.096.123</u></b>	<b><u>4.127</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	764.848	429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>952.848</b>	<b>509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.708.275	3.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.708.275	3.199
Kortfristet del af langfristet gæld	429.000	413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.000	419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.143.275</b>	<b>3.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.096.123</b>	<b>4.127</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	764.848	429
	<b>764.848</b>	<b>429</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. 3.137 t.kr., er der givet pant i aktier i Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.080 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
